Башkортостан Республикаhы
Ауырғазы районы муниципаль районының

ершә ауыл Советы ауыл  биләмәhе Советы
453495, Ауырғазы районы, Таштамак әләм ауылы.
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Совет сельского поселения Таштамакский  сельсовет муниципального района
Аургазинский район
453495 Аургазинский район, д.Таштамак
Тел. 2-72-24

РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения  Таштамакский сельсовет

муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан

     Заслушав информацию главы СП  Федоровой М.Ш. о реализации  в  РБ некоммерческих проектов на получении гранта ППМИ  проживающих в сельской местности в рамках подпрограммы  «Устойчивое развитие сельских территорий Республики Башкортостан» и Государственной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции ,сырья и продовольствия в Республике Башкортостан» и возможном участии в ней муниципального образования Совет сельского поселения Таштамакский сельсовет МР Аургазинский район Республики Башкортостан  решил:
1.Информацию Главы СП Федоровой М.Ш.о реализации в РБ некоммерческих проектов на получение гранта ППМИ некоммерческих проектов на получение гранта ППМИ, проживающих в сельской местности в рамках Подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий Республики Башкортостан» «Государственной программы развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия   Республике Башкортостан» принять к сведению.
2.Принять участие в некоммерческом проекте на получение гранта ППМИ граждан, проживающих  в сельской местности .
3.Рекомендовать администрации СП Таштамакский сельсовет рассмотреть вопрос о возможности финансирования проекта ППМИ граждан проживающих в сельской местности.

4.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава сельского поселения

Таштамакский  сельсовет

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан                                                М.Ш.Федорова
Д.Таштамак 08 июня 2018 г.

№111/1